Codex fuit Pt. Francii. Emptus in auctione Emtinckiana a<sup>o</sup> 1753. (Catal., tom. IV, N<sup>o</sup> 457 in fol.).

De hoc codice vid. J. G. Graevium in praefat. ad Ciceronis Orationes, tom I p. 2.

808 (*Lat. 3, antea 279n.*) *Membr. fol. 116 ff. 2 col. Saec. XV.*

I. E. 27

**M. Tullius Cicero**, *De officiis* ll. III, fol. 1—44a.

In margine fol. 4: Materia huius libri est triplex ut asserunt. Primo, cet.

Eiusdem Tusculanarum quaestionum ll. V, fol. 44b—103b.

Eiusdem *De amicitia* liber, usque ad § 101, fol. 104a—114b.

Eiusdem *Somnii Scipionis* fragmentum (§ 12—27), fol. 115a—116b.

Emptus in auctione Emtinckiana a<sup>o</sup> 1753.

809 (*Lat. 1, antea 279i.*) *Charta. fol. 121 ff. Saec. XV exeuntis.*

I. E. 26

**M. Tullius Cicero**, *De oratore* ad Quintum fratrum ll. III, fol. 1—87.

Fol. 1a. (C) Ogitanti michi sepenumero et memoria uetera repetenti, cet.

**Plato**, *Gorgias*, Latine, fol. 88—120.

Fol. 1a. (G) Orgia leontino qui primus profleri ausus est, cet.

**Petrus Burrus Brugensis**, *Salutaris adm(on)itio ad Quadragesimalis jejunii observationem, metrice*, fol. 121.

810 (*Lat. 10.*) *Charta. 8°. 71 pp. Saec. XVIII.*

I. F. 22

**Collatio** ll. II de inventione, ll. IV Rhetoricorum ad Herennium et Topicorum Ciceronis cum cod. ms. Coenobii Ulrichiani, tune. Car. Rechlingeri.

Ex libris Pt. Burmanni Secundi. — Vid. ejusdem Anthologia, tom. II p. 739 (annot. ad p. 571) et praefatio ad ejusdem editionem Rhetor. ad Her. p. XL.

811 (*Lat. 7.*) *Membr. 4°. 40 ff. Saec. XII vel XIII ineuntis.*

I. E. 29

**Macrobius**, *Commentarius in Ciceronis Somnium Scipionis.*

Fol. 1a. Cum in africam venisset anieio manlio consule, cet. (Prooemium finitur eodem fol.) audite caetera. Incipit Expositio Macrobi in Somnium Scipionis. Inter Platonis et Ciceronis libros, cet. In fine fol. 40... uni rei contraria simul

accidere non posse: et quia contraria sibi sunt mouere et moueri: non posse animam se .... Cetera cap. XVI et cap. XVII desunt.

Quaedam folia sunt mtila.

I. B. 19 812 (*Lat. 6, antea 279c.*) *Charta. fol. 232 ff. Saec. XV.*

**Valerius Maximus**, Factorum et dictorum memorabilium ll. IX cum tabula, fol. 3—116.

**M. Tullius Cicero**, Rheticorum ad Herennium ll. IV, fol. 117—166.

**Aeneas (Sylvius)**, Epistola ad jurisecons. Gregorium Hemiburgensem [de Heimburg], s. a., fol. 167a.

Eiusdem Epistola ad Henricum com. de Lupffen, V Id. Apr. 1444, fol. 167b.

**M. Tullius Cicero**, Epistolae quaedam, fol. 169—216.

Initio voluminis (fol. 1, 2): Carmina et annotationes quaedam manu possessoris hujus codicis: Johannis de Ameronghen. In fine: Phalaridis Epistolae, Latine e versione Franc. Aretini etc. impr. Coloniae apud Jo. Koelhof s. a. (Hain 12888). Bibliothecae d. d. C. Booth 1648.